
東日本大震災復興支援事業 

「復興の種」メッセージ集「復興の種」メッセージ集「復興の種」メッセージ集「復興の種」メッセージ集・作文集・作文集・作文集・作文集    配付活動ご協力のお願い配付活動ご協力のお願い配付活動ご協力のお願い配付活動ご協力のお願い 

会員各位 

2011年 8月吉日 

社団法人日本青少年育成協会 

常任理事会 

事務局 本田恵三 

 

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度発行いたしました「復興の種」メッセージ集及び作文集を会員団体のみでなく仮設住宅

や避難所に住まわれる被災者の方々にもお届けし、子どもたちの心からの願いや励ましをお伝えして参

りたいと考えております。その印刷・配付の資金源として、みなさまにメッセージ集・作文集をご購入

いただきたくお願い申し上げます。全会員によるご協力冊数合計が 1万冊以上となりましたら、1冊あ

たり 30 円の資金が生まれます。出来る限り多くの方にお届けしたく考えております。みなさまのご協

力をよろしくお願いいたします。なお、寄付金による当配付活動へのご協力も受け付けております。 

敬具 

【ご協力の方法】 

・1セット（50冊） 5,000円より承ります。 

・FAX（03-3269-8411）にてお申込みください。 

・振込先 三菱東京 UFJ銀行 神楽坂支店 普通 ００２１９３０ 

ゆうちょ銀行  ００１２０―４―４１７３７５／〇一九店 当座 ０４１７３７５ 

・お手続き完了後、順次お届けいたします。 

--------------------------------------------------------申し込み用紙-------------------------------------------------------- 

貴団体名 ご担当者様お名前 ご連絡先 

 

 

 

 

 

 

□□□□        購購購購入入入入するするするする    

内容 

各 1セット（50冊） 5,000円から 

メッセージ集 5,000円×     セット＝       円 

作文集    5,000円×     セット＝       円 

送付先 〒     ― 

 

℡               

□□□□        寄付をする寄付をする寄付をする寄付をする    

 ※お振込の際、お名義の前に「ハイフ」とお入れください。 

内容 

1口 5,000円から 

5,000円×     口＝       円 

 


